
 

 

 

       Reading, 20 kwietnia 2013 
Drodzy Rodzice,  

 

Witam wszystkich serdecznie po długich feriach świątecznych. 

 

Oto co czeka nas w najbliższym czasie : 

 

5 maja 2013 – Msza św. rodzinna oraz “kawa i herbata” organizowana przez Polską 

Szkołę. Po mszy św serdecznie zapraszamy wszystkich do salki przy kościele na kawę, 

herbatę oraz domowej roboty ciasto. Organizacją i przygotowaniem tego spotkania 

zajmie się klasa I gimn p. Moniki Kopycinskiej. 

4 maja  2013 godz. 11.30.– Akademia z okazji Uchwalenia Konstytucji 3 Maja. Na 

scenie wystąpią klasy IV, V, VI, I i II gimn oraz członkowie kółka tanecznego. Już 

dzisiaj uczniowie dostali  role do nauczenia się na pamięć lub płynnego czytania. 

Wszyscy uczniowie ze zmiany rannej przychodzą na godzinę 9.00 jak zwykle, a o 

godz.11.15 zostaną oni przeprowadzeni do sali na akademię. Zmiana popołudniowa 

przychodzi na godzinę 11.15 do sali parafialnej a po akademii wrócą do klas na lekcje, 

ale wyjątkowo ich zajęcia zakończą się o godz.14.45. Wszyscy uczniowie mają 

obowiązek przyjść w stroju galowym (białe bluzki lub koszule oraz ciemne spodnie lub 

spódniczki). Zapraszamy wszystkich rodziców do uczestniczenia w tak ważnej dla 

naszego kraju uroczystości. 
Grupy przedszkole i zerowkowe maja tego dnia zajecia bez zmian.  

 

18 maja 2013- przyjazd Teatru “ Włóczykij” do naszej szkoły. Przedstawienie 

 pt:”Para buch kola w ruch” oraz warsztaty teatralno-logopedyczne. Nastąpi tego dnia 

reorganizacja klasowo-salowa. Szczegóły w kolejnym liście. 

 

16 czerwca 2013 – Polonijny Festyn w Prospect Park. Jeśli ktoś z Państwa chciałby 

zaprezentować swoje talenty lub zareklamować firmę i wystawić swoje stoisko 

podczas festynu bardzo proszę o kontakt ze mną (dane kontaktowe na stronie 

internetowej naszej szkoły). Bardzo prosimy o fanty na loterię. Jeśli podczas  porzadków 

wiosennych znalazły sie niepotrzebne rzeczy lub takie które znudziły się Państwa 

dzieciom, proszę o przyniesienie do szkoły, innym mogą przynieść mnóstwo radości. 

Mogą to być zabawki, maskotki, gry ,puzzle, książki, płyty CD i DVD, kosmetyki itp. Na 

loterię dla dorosłych potrzebujemy butelki z różnego rodzaju płynami do spożycia. Jeśli 

ktoś z Państwa chciałby zasponosorować taką butelkę, bylibyśmy wdzięczni. Zachęcam 

nie tylko do uczestnictwa w samym festynie ale także do zaangażowania się w 

organizację. Potrzebujemy uczniów do dystrybucji broszur turystycznych , chorągiewek 

polskich, prezentowania symboli polskich, a także dorosłych do pomocy przy stoiskach. 

Wszystkich chętnych wolontariuszy proszę o kontakt ze mną. 

 

Przypominamy, ze w Domu Polskim funkcjonuje poradnia rodzinna. Wszelkich 

informacji mozna uzyskac u pana Miroslawa Latko pod numerem tel: 07896 222 205. 

 

Jezeli ktos z panstwa potrzebuje pomocy w nauce w nauce j. angielskiego, prywatnych 

korepetycji udziela pan Jan Trebacz (nauczyciel j.angielskiego, tlumacz i pronunciation 

coach) numer tel: 07938 015 368, email: j.p.trebacz@pgr.reading.ac.uk lub 

jantrebacz@tlen.pl 

 

Małgorzata 'iedbało 
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